令和 6 年 3 月 1 日

事 業 主  様

舞鶴市雇用対策協議会

令和 6年度 ウェブサイト「ジョブナビまいづる」への情報掲載について

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本協議会事業の推進につきまして御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本協議会では、舞鶴市内で働きたい方々に向け、舞鶴市内での就職イベントや市

内で活躍中の企業様について情報発信するウェブサイト「ジョブナビまいづる」（URL：

https://jobnavimaizuru.com）を運営しております。

「ジョブナビまいづる」のポイント

■舞鶴市雇用対策協議会が、ちらしなどにより、サイトについて市内外に広く周知します。

■舞鶴市と連携協定を締結した株式会社リクルート社が運営する「AirWORK 採用管理※1」

を活用し、無料で企業情報、採用情報を掲載できます。

※1「AirWORK 採用管理」とは

・0 円で簡単に求人募集ができる採用管理サービス。

・最短 5 分で自社の採用ホームページが作成でき、求人を作成してすぐに求人募集が開始できる。

・応募者との連絡も画面から簡単に行うことができる。

・作成した求人は世界 No.1 の求人検索エンジンである Indeed にも自動転載されるため、多くの求職者

に情報を届けることができる

つきましては、ウェブサイト「ジョブナビまいづる」に企業情報、採用情報を掲載する

事業所を募集いたしますので、次ページ以降の応募要領を確認し、ご希望の場合は、ご応

募いただきますようご案内いたします。

舞鶴市雇用対策協議会事務局 有本、新村

（舞鶴市 産業振興部 産業創造・雇用促進課内）

TEL ：0773-66-1021

Email ：sangyo@city.maizuru.lg.jp

https://jobnavimaizuru.com/

「ジョブナビまいづる」掲載事業所募集 応募要領

1 募集概要

 舞鶴市雇用対策協議会が運営する舞鶴市内で働きたい方々に向けのウェブサイト「ジョブナビまいづ

る」における企業情報、採用情報掲載ページに、情報を掲載する事業所を募集します。

2 ウェブサイトの概要

（1）ウェブサイト名 「ジョブナビまいづる」

（2）掲載期間 掲載手続き完了から令和 7 年 3 月 31 日

   ※令和 7 年 4 月 1 日以降の掲載については、改めてご案内いたします。

（3）サイト内構成

以下の URL よりご確認ください。

https://jobnavimaizuru.com

（4）ウェブサイトの求職者等への周知

  舞鶴市雇用対策協議会がチラシ配布、ダイレクトメール、SNS での情報発信、舞鶴市ホームページ

での情報発信などにより広く周知します。

3 応募要件

 以下の要件をすべて満たす事業所が応募できます。

① 舞鶴市内に就業場所があること

② 「Air WORK 採用管理」により採用ホームページを制作できること。

※②について、以下のセミナーをご活用ください。

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

「求職者の仕事探しの“いま”にあわせた採用力向上セミナー」概要

  内 容  最新の採用環境について学んでいただいたあと、「Air WORK 採用管理」を活用し、

実際に採用ホームページを制作します。

       （セミナー終了時には、基本的なホームページ制作が完了します。）

  講 師  株式会社リクルート 中川氏

日 時  令和 6 年 3 月 26 日（火）14 時～16 時

  場 所  まなびあむ（舞鶴市溝尻 150-11）

  持ち物  まなびあむの Wifi に接続可能なパソコンまたはタブレット

       （まなびあむの Wifi によりインターネットに接続し、インターネット上でホームページ

を制作します。）

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

https://jobnavimaizuru.com/

4 募集期間

 令和 6 年 3 月 1 日（金） ～ 3 月 19 日（火）

5 掲載料

無料

6 応募方法

 下記の応募フォームからお申し込みください。

https://ttzk.graffer.jp/city-maizuru/smart-apply/apply-procedure-alias/R6JOBNAVI1

https://ttzk.graffer.jp/city-maizuru/smart-apply/apply-procedure-alias/R6JOBNAVI1